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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytari do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoéwieri publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na »Sukcesywne dostawy drobnego
sprzetu gospodarczego oraz $rodkéw czystosci dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”
(sprawa 63/PN/2024).

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiajgcy przekazuje ponizej tresé
wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1: dotyczy zadania nr 8

Prosze o doprecyzowanie czy podana ilo$¢ jest w szt czy tez w rolkach

Jezeli w rolkach to czy ilo$¢ szt. w rolce to ta podana w formularzu cenowym w rubryce parametry ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Podana ilo$¢ dotyczy ilosci opakowan, czyli rolek. Natomiast ilo§¢ szt. w rolce podana jest w

formularzu cenowym w rubryce parametry.
Pytanie 2: dotyczy zadania nr 10

Widkninowe suche chusteczki, niskopylowe, chtonne i wytrzymate. Wymiar 30 x 34 cm, gramatura
70g/m2, rolka 100 szt. Chusteczki do stosowania po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem
dezynfekujacym. Naklejki do opisania dozownika dla chusteczek. Wyréb medyczny kI. |.

Z odpowiednim przeliczeniem ilosci do 4 950 szt./rolek?
Lub

Widkninowe suche chusteczki, niskopytowe, chionne i wytrzymate. Wymiar 18 x 25 cm, gramatura

70g/m2, rolka 300 szt. Chusteczki do stosowania po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem
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dezynfekujgcym. Naklejki do opisania dozownika dla chusteczek. Wyréb medyczny kl. |I.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza chusteczek o powyzszych parametrach.
Pytanie 3: dotyczy projektu umowy paragraf 7

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwigzku z opdznieniem w realizacji zamowienia
mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajgcy nie posiada aktualnie zalegtosci w
ptatnosciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uptywu pierwotnego terminu ptatnosci.
Wznowiony bieg terminu realizacji zamowienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajgcy moze naliczaé
kary umowne nastepuje od dnia zaksiggowania zalegtych srodkéw na koncie Wykonawcy.
Lub

o dopisanie na koncu paragrafu 7: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu
zaptaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i
rownoczesnie przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysoko$ci 1% wartosci brutto faktury
Za kazdy dzien zwioki w ptatnosci do 7 dni. Potem 2%.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktérym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej sytuacji
chronione sag gtownie interesy Zamawiajgcego. Prosimy o wprowadzenie zapiséw chronigcych
interesy Wykonawcy, rownowaznie do tych chronigcych interesy Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Wykonawce zmiane. Zgodnie z SWZ.
Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, ze w art. 483 k.c. ustawodawca wskazat wprost, iz kara
umowna dotyczy zobowigzania niepienieznego. Opoéznienie w ptatno$ci ma charakter zobowigzania

pienieznego, a zatem tego rodzaju zastrzezenie kary umownej jest niewazne z mocy prawa.
Pytanie 4 dotyczy zadania 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ptyn o zawarto$ci fosforanéw 1,5 - <2,5 % ?

Czy wymagany ptyn moze by¢ w kanistrach 10 | ? Czy wymagana ilos¢ to 400 litrow ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ptynu o zawartosci fosforandw 1,5 - <2,5 %.
Zamawiajacy wymaga karnistry o pojemnosci 10 I.

Wymagana ilos¢ to 400 litrow.

Pytanie 5 dotyczy zadania 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci gestos¢ 1030 - 1040 kg/m?® ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza gestos¢ 1030 - 1040 kg/m?.
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Pytanie 6 dotyczy zadania 1 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci gesto$¢ 1145 - 1155 kg/m3 ?

Czy wymagany ptyn moze by¢ w kanistrach 10 | ? Czy wymagana ilos¢ to 150 litréw ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza gestos¢ 1145 - 1155 kg/m?

Zamawiajgcy wymaga karnistry o pojemnosci 10I.

Wymagana ilo$¢ to 150 litrow.

Pytanie 7 dotyczy zadania 1 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci ptyn w opakowaniu 500 ml ze spryskiwaczem (po odpowiednim

przeliczeniu) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ptyn w opakowaniu 500 ml ze spryskiwaczem .
Pytanie 8 dotyczy zadania 8 wszystkich punktéw

Czy Zamawiajgcy w kolumnie ilo$¢ podaje ilo$¢ workow czy ilosé opakowan ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy podaje ilos¢ opakowar (rolek).

Zamawiajacy dokonat modyfikacji formularza cenowego poprzez dodanie kolumny jednostki miary.
Pytanie 9 dotyczy zadania 8 punkty 1 do 4 oraz 11

Czy Zamawiajgcy dopusci worki w opakowaniach 50 szt. ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza workdw w opakowaniach po 50 szt.

Pytanie 10 dotyczy zadania 10

Czy dopusci Zamawiajgcy rolke o wymiarach 17x38 cm ilo§é listkow 118 z gramaturg 40 g/m2?
Prosbe motywujemy tym, ze rolki o wysokosci 20 cm nie miesci sie do wiekszosci
dozownikow/wiaderek wystepujgcych na rynku. Powierzchnia rolki wymaganej przez Zamawiajgcego
o wymiarach 20x38 cm x99szt. wynosi 7,52 m2 a powierzchnia rolki oferowanej przez Wykonawce
wymiarach 17x38 cm x118 szt. wynosi 7,62 m2, a wiec jest wieksza.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rolek o powyzszych parametrach.
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Pytanie 11 dotyczy zadania 10

Czy Zamawiajgcy dopusci rolke o wymiarach 17x38 cm a'236 listkdw gdyz bezproblemowo ona
miesci sie w dozowniku/wiaderku, przy czym ilosc¢ rolek wyniesie 2500 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rolek o powyzszych parametrach.

Pytanie 12 dotyczy zadania 10

Prosze o doprecyzowanie jednostki miary w formularzu cenowym - chodzi o ilo$¢ listkow czy ilosé
opakowan zbiorczych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w kolumnie ilos¢ szt. wskazuje wymagang iloS¢ opakowan zbiorczych. Zamawiajgcy

modyfikuje formularz cenowy poprzez zmiane nazwy kolumny z ilo$¢ szt. na ilos¢ opakowan (rolek).
Pytanie 13 dotyczy zadania 10

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania Widkninowe suche chusteczki, niskopylowe, chionne i
wytrzymate. Wymiar 20x38cm (+/- 2cm): gramatura min 40g/m2, rolka 99szt (+/-1szt). Chusteczki do

stosowania po uprzednim zalaniu preparatem dezynfekujgcym, potwierdzone os$wiadczeniem

producenta. Naklejki do opisania dozownika dla chusteczek. Wyréb medyczny?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie dopuszcza chusteczki o powyzszych parametrach.
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